АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРАМАС-ПЕЛЬГИНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 января  2014 года                                                                                          № 1
                                                                       д. Карамас-Пельга
Об утверждении плана основных
мероприятий на первое полугодие

2014 года

     В соответствии со ст. ст. 32.34 Устава муниципального образования «Карамас-Пельгинское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план основных мероприятий администрации муниципального образования «Карамас-Пельгинское» на первое полугодие 2014 года. (План прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления.
Глава муниципального

образования «Карамас-Пельгинское»                                         Г.Р. Бигбашев
УТВЕРЖДЕН

Постановлением главы

муниципального образования

«Карамас-Пельгинское»

от 09 января 2014 года № 1

ПЛАН

работы Администрации муниципального образования
«Карамас-Пельгинское» на первое полугодие 2014 года
	№ п/п
	М е р о п р и я т и я
	Сроки

исполнения
	Ответственный за исполнение

	1. Вопросы, вносимые на заседание координационного Совета при главе администрации муниципального образования

	1.1
	Утвердить план мероприятий по работе сельского комитета по укреплению общественного правопорядка на 2014 год
	январь
	Председатель комитета по укреплению общественного правлпорядка

	1.2
	Утвердить план мероприятий по работе совета ветеранов войны и труда на 2014 г
	январь
	Председатель Совета войны и труда Габитов Г.В.

	1.3
	О подготовке и проведении массового мероприятия «Проводы Русской зимы»
	март
	Бигбашев Г.Р., ГлаваМО «К-_Пельгинское» ,
Смирнов Н.И.-директор ЦСДК

	1.4
	О подготовке и проведении мероприятий, посвященных 69-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне
	апрель
	Бигбашев Г.Р., ГлаваМО «К-_Пельгинское» ,

Смирнов Н.И.-директор ЦСДК

                                                     2. Заседания комиссий
	2.1
	Совета ветеранов войны и труда
	По плану работы
	Председатель Совета ветеранов войны и труда

	2.2
	Общественного Совета молодежи
	По плану работы
	Председатель общественного  Совета молодежи

	2.3
	Сельского комитета по укреплению общественного правопорядка
	По плану работы
	Председатель комитета по укреплению общественного правопорядка

                                                    3. Основные мероприятия

	3.1
	Рождественские забавы-игры, конкурсы, состязания на санках между родителями с детьми
	январь
	Смирнов Н.И.-директор ЦСДК

	3.2
	Участие на районных спортивных играх
	январь
	Бигбашев Г.Р., ГлаваМО «К-_Пельгинское» ,

Габитов В.И.

учитель физкультуры

	3.3
	Бал Старого Нового года
	январь
	Смирнов Н.И.-директор ЦСДК

	3.4
	«Проводы Русской зимы»
	март
	Смирнов Н.И.-Директор ЦСДК

	3.5
	Мероприятия, посвященные Дню 8 марта
	март
	Смирнов Н.И.-Директор ЦСДК

	3.6
	Мероприятия, посвященные к Дню смеха
	апрель
	Смирнов Н.И.-Директор ЦСДК

	3.7.
	«Вечная память»-митинг, концерт, спортивные мероприятия
	май
	Бигбашев Г.Р., ГлаваМО «К-_Пельгинское» ,

Габитов В.И.

учитель физкультуры

	3.8
	День призывника
	май
	Смирнов Н.И.-Директор ЦСДК

	3.9
	«День защиты детей»-спортивный конкурс между семьями на стадионе Карамас-Пельгинской СОШ
	июнь
	Бигбашев Г.Р., Глава МО «К-_Пельгинское» ,

Габитов В.И.

учитель физкультуры

___________________________________